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XX Sesja Rady Gminy Raciąż w dniu 2020-11-27

Rada Gminy Raciąż / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE SESJI, STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD I PRZYJĘCIE DZIENNEGO PORZĄDKU OBRAD.

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie dziennego porządku obrad.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Karpiński Stanisław, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Kalkowski Gabriel

ID głosowania: 61575, czas zakończenia: 2020-11-27 13:03:52
suma kontrolna: ff23faf03ded826385a6b642acfb0518

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XIX SESJI RADY GMINY.

Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Gminy.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Karpiński Stanisław, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Kalkowski Gabriel
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ WÓJTA GMINY.
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RACIĄŻ.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raciąż.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Karpiński Stanisław, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Kalkowski Gabriel
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY RACIĄŻ NA ROK 2020.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Raciąż na rok 2020.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Karpiński Stanisław, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Kalkowski Gabriel
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA WYSOKOŚCI STAWEK I ZWOLNIEŃ W PODATKU OD
NIERUCHOMOŚCI.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Karpiński Stanisław, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Kalkowski Gabriel
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OBNIŻENIA CENY SKUPU ŻYTA DO CELÓW WYMIARU PODATKU
ROLNEGO.

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Karpiński Stanisław, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Kalkowski Gabriel
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA WYSOKOŚCI STAWEK PODATKU OD ŚRODKÓW
TRANSPORTOWYCH.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Karpiński Stanisław, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Kalkowski Gabriel
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WOLNE WNIOSKI I ZAPYTANIA.

ZAMKNIĘCIE OBRAD XX SESJI RADY GMINY.

Wygenerowano w systemie Rada24.pl | 2021-03-17 12:45:19


